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Datos del Plan Anual de Contratacion
Afio de Adquisicion:

RUC: 1768125320001 |

Entidad Contratante

Entidad: CONSEJO DE PROTECCION DE DERECHOS

DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Administracién

Usuario: compina | [ Cerrar Sesién ]

&

Ayuda

Instrucciones : Este paso le permite Agregar, Editar y Eliminar. Si necesita una nueva contratacién, seleccione el botén Nuevo, ubicado en
la parte superior (Los nuevos registros se muestran al final de la lista). La opcién Eliminar, le permite borrar el registro seleccionado.
Recuerde que una vez subido el PAC inicial, todos los cambios realizados seran registrados como reformas al mismo.

2022

Valor Asignado:

Buscar por: Cédigo CPC: [ |

$ 234451.23

Partida Presupuestaria:

o Fin Pag.1/1 No.Reg: 32

Partida T Fondo Tipo de
Nro. P T.
" pres. CFC Compra gegimen BID P
840107 Proyecto de
1 452200061 Bien Comdn NO 4 2
Inversion
840107 Proyecto de
2 452900024 Bien Comidn NO v o
Inversion
840107 Proyecto de
3 452900014 Bien Comin NO vec
Inversion
770201 Proyecto de
4 4476000112 Servicio Comin NO v o
Inversion
730813 Proyecto de
5 871410011 Bien Comidn NO v W)
Inversion
730805 Proyecto de
6 353210116 Bien Comin  NO veck
Inversion
730804 Proyecto de
7 326000112 Bien Comidn NO v o
Inversion
730803 Proyecto de
8 333100013 Servicio Comdn  NO v "
Inversion
730802 Proyecto de
9 282231421 Bien Comin NO yect
Inversion
730801 Proyecto de
10 244100012 Servicio Comidn NO v .
Inversion
730704 Proyecto de
11 871300011 Servicio Comdn NO v 2
Inversion
730703 Proyecto de
12 859900021 Servicio  Comin NO vect
Inversion
730702 Proyecto de
13 5129000115 Servicio Comidn NO v .
Inversion
730702 Proyecto de
14 512900021 Servicio Comidn NO 4 2
Inversion
730702 Proyecto de
15 733100011 Servicio Comidn NO v )
Inversion
730702 Proyecto de
16 733100011 Servicio Comidn NO roy L
Inversion
730702 Proyecto de
17 733100011 Servicio ~ Comin NO vec
Inversion
730702 Proyecto de
18 733100011 Servicio Comdn NO v W
Inversion
730702 Proyecto de
19 733100011 Servicio ~ Comin NO vec
Inversion
730702 Proyecto de
20 733100011 Servicio Comidn NO v

Inversion

Tipo de Cat.
Producto  Electrénico

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado SI

Normalizado SI

Normalizado NO

Normalizado SI

Normalizado SI

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Procedimiento Descripcion

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Infima Cuantia

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

ADQUISICION DE COMPUTADORES PORTATILES

ADQUISICION DE DISCOS EXTERNOS PARA
REORGANIZACION DEL RESPALDO DE LA
DOCUMENTACION GENERADA POR EL CONSEJO DE
PROTECCION DE DERECHOS DEL CPD

ADQUISICION DE SCANNER

CONTRATACION DE SEGUROS PARA LOS BIENES
MUEBLES E INMUEBLE DEL CONSEJO DE
PROTECCION DE DERECHOS DEL DMQ
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DEL
VEHACULO DEL CONSEJO DE PROTECCIAN DE
DERECHOS DEL DMQ - REPUESTOS

ADQUISICIAN MATERIALES DE ASEO

ADQUISICIAN DE SUMINISTROS DE OFICINA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE ABASTECIMIENTO
DE COMBUSTIBLE PARA EL VEHICULO DEL CONSEJO
DE PROTECCION DE DERECHOS DEL DMQ
ADQUISICIAN DE PRENDAS DE PROTECCIAN Y ROPA
DE TRABAJO PARA PERSONAL DE CADIGO DE
TRABAJO

PROVISION DE ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA
REUNIONES DEL CONSEJO

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO DE EQUIPOS TECNOLOGICOS

CONTRATACIAN DEL SERVICIO DE OUTSOURCING DE
IMPRESIAN

RENOVACION Y ACTUALIZACION DEL SISTEMA
FINANCIERO DEL CONSEJO DE PROTECCION DE
DERECHOS DEL DMQ

ADQUISICION DE LICENCIA PARA PLATAFORMA DE
SERVICIO DE VIDEO CONFERENCIAS PARA EL
CONSEJO DE PROTECCION DE DERECHOS

CONTRATACION PARA LA ADQUISICION DE
LICENCIAS ENDPOINTS - ANTIVIRUS - SERVICIO
ANTIMALWARE

ADQUISICION DE LICENCIAS PARA SERVICIO DE
ALMACENAMIENTO NAS

CONTRATACION PARA LA RENOVACION DE
LICENCIAS PARA SERVICIO DE HOSTING - SERVICIO
DE ALOJAMIENTO EN LINEA Y USO DE LA
PLATAFORMA MOODLE

CONTRATACION PARA LA RENOVACION DE
LICENCIAS DE GESTOR DOCUMENTAL DEL CONSEJO
DE PROTECCION DE DERECHOS DEL DMQ
CONTRATACION PARA LA RENOVACION Y
ACTUALIZACCION DE USO DE LICENCIAS PARA
CORREO ELECTRONICO INSTITUCIONAL
SUSCRIPCION DEL SERVICIO INFORMATICO LEGAL
PARA CONSULTA DE LA NORMATIVA LOCAL
NACIONAL E INTERNACIONAL

Cant. v

6.00

10.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Medida

Unidad

Unidad

Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad

Unidad

Unidad

Unidad
Unidad

Unidad

Costo U.

1,071.4300

89.2860

1,607.1400

1,785.7100

625.0000

1,339.2900

1,785.7100

1,250.0000

357.1400

446.4300

1,428.5700

2,678.5700

1,500.0000

892.8600

1,785.7100

6,428.5700

3,303.5700

1,428.5700

2,053.6700

892.8600

V. Total Periodo

6,428.58 C2
892.86 C1

1,607.14 C1
1,785.71 C2
625.00 C1
1,339.29C1
1,785.71 C1
1,250.00 C3
357.14 C1
446.43 C1
1,428.57 C1
2,678.57 C1
1,500.00 C1
892.86 C1
1,785.71 C1

6,428.57 C1
2
3,303.57 C1 @Q{

1,428.57 C3
2,053.67 C2

892.86 C2
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730612
929000014

730606
839100112

730601
812900011

730601
831390212

730405
871410011

730404
871590811

730402
541210015

730209
352901042

730208
852500041

730207
836100011

730204
859900021

730203
439230011
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Servicio

Servicio

Consultoria

Consultoria

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Regresar ® Continuar

Comuin

Comun

Comdin

Comun

Comun

Comun

Comin

Comdin

Comuin

Especial

Comdin

Comuin

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Normalizado NO

Normalizado NO

No Aplica NO

No Aplica NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

No Aplica NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Contratacion
directa

Lista corta

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Subastas
Inversa
Electrénica

Infima Cuantia

Subastas
Inversa
Electrénica

Comunicacion
Social -
Seleccion de
Proveedores

Infima Cuantia

Infima Cuantia

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/EP/...

CAPACITACIAN A SERVIDORES DEL CONSEJO DE
PROTECCIAN DE DERECHOS DEL DMQ

CONTRATACIAN DE INTARPRETE DE LENGUAJE DE
SEAAS PARA EVENTOS DE PROMOCIAN DE
DERECHOS

ACTUALIZACION DE LA RUTA DE PROTECCION DE
DERECHOS DE NINAS, NINOS Y ADOLESCENTES EN
EL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO
ESTUDIOSOBRELASPRINCIPALESIMPLICACIONESDE
LA PANDEMIAPOR COVID19 ENLA PROTECCIONYO
VULNERACION DEDERECHOS DELOS GRUPOS
DEATENCIONPRIORITARIAENSITUACION DERIESGO
YONATURALEZA YANIMALESANIMALES DECOMPARNIA
N ELDISTRITOMETROPOLITANODE QUITO
CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y CORRECTIVO DEL VEHICULO DEL
CONSEJO DE PROTECCION DE DERECHOS DEL DMQ

SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE MOTOGUADARNA

SERVICIO DE MANTENIMIENTO DEL TECHO DEL
INMUEBLE DEL CONSEJO DE PROTECCIAN DE
DERECHOS DEL DMQ

SERVICIO DE FUMIGACION DE LAS INSTALACIONES
DEL CONSEJO DE PROTECCION DE DERECHOS.

CONTRATACION DEL SERVICIO DE VIGILANCIA Y
SEGURIDAD PRIVADA PARA EL INMUEBLE DEL
CONSEJO DE PROTECCION DE DERECHOS DEL DMQ
SERVICIO DEELABORACION YEJECUCION
DECAMPANASCOMUNICACIONALESPARA LA
DIFUSIONDE DERECHOS DEGRUPOS
DEATENCIONPRIORITARIA: SENSIBILIZACION ALA
CIUDADANIASOBRE DERECHOS DELOS PUEBLOS
YNACIONALIDADES ENEL DMQ
PERSONASINDIGENAS,AFRODESCENDIENTESY
MONTUBIOS,PERSONAS
CONDISCAPACIDAD,PERSONAS ADULTASMAYORES Y
SALUDMENTAL EN EL DMQ

CONTRATACION DELSERVICIO DEIMPRESION
DEDOCUMENTOSTECNICOS EINFORMATIVOS

CONTRATACION PARA EL SERVICIO DE RECARGA DE
EXTINTORES PARA EL CONSEJO DE PROTECCION DE
DERECHOS.

Total:

Copyright © 2008 - 2022 Servicio Nacional de Contratacién Publica.

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

2,053.5700 2,053.57 C2

625.0000 625.00 C2

6,250.0000 6,250.00 C1

71,821.9000 71,821.90 C2 C3

1,071.4300 1,071.43C1

89.2900 89.29 C2

7,142.8600 7,142.86 C1

892.8600 892.86 C1

18,415.1800 18,415.18 C1

80,821.1900 80,821.19 C2 C3

6,250.0000 6,250.00 C3

107.1400 107.14 C2

$234,451.2300
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