

Sistema Oficial de Contratación Pública

Viernes 3 de Junio de 2022 | 10:14

RUC: 1768125320001 | Entidad: CONSEJO DE PROTECCIÓN DE DERECHOS DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO | Usuario: compina | [Cerrar Sesión]

[Inicio](#) [Datos Generales](#) [Consultar](#) [Entidad Contratante](#) [Administración](#)
>>Detalle del Plan Anual de Contratación


Ayuda

Paso 1
Creación del Plan**Paso 2**
Detalles del Plan**Paso 3**
Documentos del Plan y Resumen

Instrucciones : Este paso le permite Agregar, Editar y Eliminar. Si necesita una nueva contratación, seleccione el botón **Nuevo**, ubicado en la parte superior (Los nuevos registros se muestran al final de la lista). La opción **Eliminar**, le permite borrar el registro seleccionado. **Recuerde que una vez subido el PAC inicial, todos los cambios realizados serán registrados como reformas al mismo.**

Datos del Plan Anual de Contratación

Año de Adquisición:	2022
Valor Asignado:	\$ 234451.23

Buscar por: Código CPC: Partida Presupuestaria:
[Inicio](#) [Fin](#) Pag.1/1 No.Reg: 32

Nro. Pres.	Partida CPC	T. Compra	T. Régimen BID	Fondo	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	840107 452200061	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICIÓN DE COMPUTADORES PORTÁTILES	6.00	Unidad	1,071.4300	6,428.58	C2
2	840107 452900024	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICIÓN DE DISCOS EXTERNOS PARA REORGANIZACIÓN DEL RESPALDO DE LA DOCUMENTACION GENERADA POR EL CONSEJO DE PROTECCIÓN DE DERECHOS DEL CPD	10.00	Unidad	89.2860	892.86	C1
3	840107 452900014	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICIÓN DE SCANNER	1.00	Unidad	1,607.1400	1,607.14	C1
4	770201 4476000112	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACIÓN DE SEGUROS PARA LOS BIENES MUEBLES E INMUEBLE DEL CONSEJO DE PROTECCIÓN DE DERECHOS DEL DMQ	1.00	Unidad	1,785.7100	1,785.71	C2
5	730813 871410011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DEL VEHÁCULO DEL CONSEJO DE PROTECCIÓN DE DERECHOS DEL DMQ - REPUESTOS	1.00	Unidad	625.0000	625.00	C1
6	730805 353210116	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICIĀN MATERIALES DE ASEO	1.00	Unidad	1,339.2900	1,339.29	C1
7	730804 326000112	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICIĀN DE SUMINISTROS DE OFICINA	1.00	Unidad	1,785.7100	1,785.71	C1
8	730803 333100013	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA EL VEHÍCULO DEL CONSEJO DE PROTECCIÓN DE DERECHOS DEL DMQ	1.00	Unidad	1,250.0000	1,250.00	C3
9	730802 282231421	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICIĀN DE PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ROPA DE TRABAJO PARA PERSONAL DE CÁDIGO DE TRABAJO	1.00	Unidad	357.1400	357.14	C1
10	730801 244100012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PROVISIÓN DE ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA REUNIONES DEL CONSEJO	1.00	Unidad	446.4300	446.43	C1
11	730704 871300011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE EQUIPOS TECNOLÓGICOS	1.00	Unidad	1,428.5700	1,428.57	C1
12	730703 859900021	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACIĀN DEL SERVICIO DE OUTSOURCING DE IMPRESIĀN	1.00	Unidad	2,678.5700	2,678.57	C1
13	730702 5129000115	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	RENOVACIÓN Y ACTUALIZACIÓN DEL SISTEMA FINANCIERO DEL CONSEJO DE PROTECCIÓN DE DERECHOS DEL DMQ	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C1
14	730702 512900021	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICIÓN DE LICENCIA PARA PLATAFORMA DE SERVICIO DE VIDEO CONFERENCIAS PARA EL CONSEJO DE PROTECCIÓN DE DERECHOS	1.00	Unidad	892.8600	892.86	C1
15	730702 733100011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACIÓN PARA LA ADQUISICIÓN DE LICENCIAS ENDPOINTS - ANTIVIRUS - SERVICIO ANTIMALWARE	1.00	Unidad	1,785.7100	1,785.71	C1
16	730702 733100011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICIÓN DE LICENCIAS PARA SERVICIO DE ALMACENAMIENTO NAS	1.00	Unidad	6,428.5700	6,428.57	C1
17	730702 733100011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACIÓN PARA LA RENOVACIÓN DE LICENCIAS PARA SERVICIO DE HOSTING - SERVICIO DE ALOJAMIENTO EN LÍNEA Y USO DE LA PLATAFORMA MOODLE	1.00	Unidad	3,303.5700	3,303.57	C1
18	730702 733100011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACIÓN PARA LA RENOVACIÓN DE LICENCIAS DE GESTOR DOCUMENTAL DEL CONSEJO DE PROTECCIÓN DE DERECHOS DEL DMQ	1.00	Unidad	1,428.5700	1,428.57	C3
19	730702 733100011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACIÓN PARA LA RENOVACIÓN Y ACTUALIZACIÓN DE USO DE LICENCIAS PARA CORREO ELECTRÓNICO INSTITUCIONAL	1.00	Unidad	2,053.6700	2,053.67	C2
20	730702 733100011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SUSCRIPCIÓN DEL SERVICIO INFORMATICO LEGAL PARA CONSULTA DE LA NORMATIVA LOCAL NACIONAL E INTERNACIONAL	1.00	Unidad	892.8600	892.86	C2

21	730612 929000014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	CAPACITACIÓN A SERVIDORES DEL CONSEJO DE PROTECCIÓN DE DERECHOS DEL DMQ	1.00	Unidad	2,053.5700	2,053.57 C2	
22	730606 839100112	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	CONTRATACIÓN DE INTÁRPRETE DE LENGUAJE DE SEAS PARA EVENTOS DE PROMOCIÓN DE DERECHOS	1.00	Unidad	625.0000	625.00 C2	
23	730601 812900011	Consultoría	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	ACTUALIZACIÓN DE LA RUTA DE PROTECCIÓN DE DERECHOS DE NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES EN EL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO	1.00	Unidad	6,250.0000	6,250.00 C1
24	730601 831390212	Consultoría	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Lista corta	ESTUDIOS SOBRE LAS PRINCIPALES IMPLICACIONES DE LA PANDEMIA POR COVID19 EN LA PROTECCIÓN Y VULNERACIÓN DE DERECHOS DE LOS GRUPOS DE ATENCIÓN PRIORITARIA EN SITUACIÓN DE RIESGO Y NATURALEZA YANIMALES ANIMALES DE COMPAÑÍA EN EL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO	1.00	Unidad	71,821.9000	71,821.90 C2 C3
25	730405 871410011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DEL VEHÍCULO DEL CONSEJO DE PROTECCIÓN DE DERECHOS DEL DMQ	1.00	Unidad	1,071.4300	1,071.43 C1	
26	730404 871590811	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE MOTOGUADANA	1.00	Unidad	89.2900	89.29 C2	
27	730402 541210015	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Subastas Inversa Electrónica	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DEL TECHO DEL INMUEBLE DEL CONSEJO DE PROTECCIÓN DE DERECHOS DEL DMQ	1.00	Unidad	7,142.8600	7,142.86 C1	
28	730209 352901042	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE FUMIGACIÓN DE LAS INSTALACIONES DEL CONSEJO DE PROTECCIÓN DE DERECHOS.	1.00	Unidad	892.8600	892.86 C1	
29	730208 852500041	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Subastas Inversa Electrónica	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA PARA EL INMUEBLE DEL CONSEJO DE PROTECCIÓN DE DERECHOS DEL DMQ	1.00	Unidad	18,415.1800	18,415.18 C1	
30	730207 836100011	Servicio	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Comunicación Social – Selección de Proveedores	SERVICIO DE ELABORACIÓN Y EJECUCIÓN DE CAMPAÑAS COMUNICACIONALES PARA LA DIFUSIÓN DE DERECHOS DE GRUPOS DE ATENCIÓN PRIORITARIA: SENSIBILIZACIÓN ALA CIUDADANÍAS SOBRE DERECHOS DE LOS PUEBLOS Y NACIONALIDADES EN EL DMQ	1.00	Unidad	80,821.1900	80,821.19 C2 C3
31	730204 859900021	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE IMPRESIÓN DE DOCUMENTOS TÉCNICOS E INFORMATIVOS	1.00	Unidad	6,250.0000	6,250.00 C3	
32	730203 439230011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	CONTRATACIÓN PARA EL SERVICIO DE RECARGA DE EXTINTORES PARA EL CONSEJO DE PROTECCIÓN DE DERECHOS.	1.00	Unidad	107.1400	107.14 C2	

Total: \$234,451.2300

Fin Pag.1/1

[Regresar](#) [Continuar](#)
